

Digibyte Systems AB

559024-7697

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Rickard Hellberg, Styrelseledamot
2026-02-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom mjuk- och hårdvaruutveckling samt äga och förvalta fastigheter, aktier, värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet. Säte för verksamheten är Stockholm och marknad hela världen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin konsultverksamhet inom forskning & utveckling. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av två stycken långa kunduppdrag tecknats. Inga extraordinära händelser har påverkat verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 300 489	183 229	314 999	2 445 001
Resultat efter finansiella poster	487 504	211 225	299 141	1 977 809
Soliditet (%)	91	97	98	99

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av två stycken långa kunduppdrag tecknats under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 228 435	181 174	4 459 609
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		181 174	-181 174	0
Årets resultat			387 185	387 185
Vid årets utgång	50 000	4 199 609	387 185	4 636 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 199 609
Årets resultat	387 185
Summa	4 586 794

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	690 000
Balanseras i ny räkning	3 896 794
Summa	4 586 794

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 300 489	183 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 300 489	183 229
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 781	-90 539
Personalkostnader	2	-673 084	0
Övriga rörelsekostnader		-2 907	0
Summa rörelsekostnader		-843 772	-90 539
Rörelseresultat		456 717	92 690
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 150	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	31 030
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 651	87 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		30 787	118 535
Resultat efter finansiella poster		487 504	211 225
Resultat före skatt		487 504	211 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 319	-30 051
Årets resultat		387 185	181 174

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	8 300
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	16 700
Andra långfristiga fordringar	4	4 176 001	2 156 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 176 001	2 172 700
Summa anläggningstillgångar		4 176 001	2 172 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		390 217	0
Övriga fordringar		25 646	57 841
Summa kortfristiga fordringar		415 863	57 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		526 543	2 380 713
Summa kassa och bank		526 543	2 380 713
Summa omsättningstillgångar		942 406	2 438 554
Summa tillgångar		5 118 407	4 619 554

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 199 609	4 228 435
Årets resultat		387 185	181 174
Summa fritt eget kapital		4 586 794	4 409 609
Summa eget kapital		4 636 794	4 459 609
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		888	0
Skatteskulder		43 911	0
Övriga skulder		404 521	159 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 293	0
Summa kortfristiga skulder		481 613	159 945
Summa eget kapital och skulder		5 118 407	4 619 554

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	16 700
-----------------------------	--------

Försäljningar	-16 700
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 156 000
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	2 020 001
------------------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	4 176 001
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	4 176 001
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Digibyte Systems AB, 559024-7697
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-22

Karl Rickard Hellberg
Karl Rickard Hellberg
Styrelseledamot
2026-02-22